târgul Inului Nr. 80. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe şase
luni 10 cor., pe tre i luni 5 eor.
Cu dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe şase luni 12 cor., pe
tre i luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — A tât abona
mentele, cât şi inserţiunile
sun t a se plăti înainte.

Nr. 4 Braşov, Sâmbătă 5 (18) Ianuarie 1908.

puţin prietinoasă ce i s’a făcut nou-1 tul camerei,
lui Ban. Acesta insă se vede că în

Primirea noului Ban în Agram.

N’are noroc guvernul Wekerle cu
măsurile sale pentru rezolvarea ce-
stiunei croate.

Se primesc numai oferte înscris
pro văzu te cu vadiu şi sigilate. Va
diurn să fie de 10°/0 calculat după
suma preţului oferit pe cantitatea
lemnului pe un an.

Condiţiile ofertului şi contrac
tului se pot vedea în localul oficiului
silvanal (strada aurarilor nr. 5) în
oarele de oficiu.

Arândare de păşunat pentru oL
In 26/13 ianuarie 1908 la orele

1 p. m. se va licita dreptul de pă-
şnnit oi al atnândoror comune bise
riceşti pe anul *908 îo cancelaria
comunală din Galt (Ugra) lângă Oo-
halm.

Informaţii şi condiţii mai de
aproape se pot lua dela d-1 Adolf:
Eeîtman, preot ev. î. Galt. Nr. 21,2—2.
• o e o e o e o e o e o s o s o